

# Big Pack

## Osteraktion

### Ihr Kontakt zu Würth

Daniel Malguth  
0160/98053885  
daniel.malguth@wuerth.com

oder

Würth Niederlassung Ebersberg  
Langwied 9, 85560 Ebersberg  
08092 8507930

# Big Pack

## Osteraktion

### Reparaturasphalt – 1 Palette für 549,60€ á 22,90€

Inhalt: 25KG  
Körnung: 0/3 oder 0/5

**Art.-Nr. 0890360000 o. 0890368**



### 2T Sondertreibstoff SAFETYMIX

5 LTR	4x	á 19,50€	78€
20 LTR	1x	á 75,00€	75€
60 LTR	2x	á 205,00€	410€
200 LTR	1x	á 588,00€	588€

**Art.-Nr. 0897055 \* \* \***



### Einweghandschuh Nitril GRIP – 30 Pack für 195,-€

Preis pro Pack 6,50€

Größen frei wählbar M – XXL

**Art.-Nr. 0899470 \* \* \***

VE/ St. 50



# Big Pack

## Osteraktion

### Leitbake Baustelle – pro Stück 49€

Zugelassen nach RSA 21  
Rechts-/linksweisend

**Art.-Nr. 0993899332**



### Bakenfußplatte – pro Stück ab 22,90€

Preis bei 10x á 24,90€ **249€**

Preis bei Palette 36x á 22,90€ **824,40€**

**Art.-Nr. 0993899304**



### Leitkegel – pro Stück 29,-€

Zugelassen nach RSA21

BAST- geprüft und gemäß TL

**Art.-Nr. 0993899336**

VE/ St. 1



# Big Pack

## Osteraktion

### Warn- Bakenleuchte ROT – 12x für 318€ á 26,50€

BASSt-geprüft, gemäß TL  
Entspricht EN 12352 – L6

**Art.-Nr. 0993899300**



### Warn- Bakenleuchte GELB – 12x für 378€ á 31,50€

BASSt-geprüft, gemäß TL  
Entspricht EN 12352 – L6

**Art.-Nr. 0993899301**



### Blockbatterie 6V/7AH– 20St. für 39,80€ á 1,99€

### Blockbatterie 6V/50AH– 12St. für 142,80 á 11,90€

**Art.-Nr. 0827000001 o. 0827000002**



# Big Pack

## Osteraktion

### **KFZ-Warnmarkierung TYP III – 199€**

Rechts/links 2 Rollen 141mm x 9m  
Retroreflektierend nach DIN 30710  
Kennzeichnung von Fahrzeugen mit Sonderrechten nach § 35 (6) und (7)  
StVO und § 52 (4) Nr.1 StVZO i.V. m. § 49 a (7) StVZO

**Art.-Nr. 081244 6**



### **KFZ-Warnmarkierung TYP III – 399€**

Rechts/links 2 Rollen 282mm x 9m  
Retroreflektierend nach DIN 30710  
Kennzeichnung von Fahrzeugen mit Sonderrechten nach § 35 (6) und (7)  
StVO und § 52 (4) Nr.1 StVZO i.V. m. § 49 a (7) StVZO

**Art.-Nr. 081244 7**



### **Stehleiter 2x3 Stufen – 109€**

Genietet, 86 mm tiefe Stufen mit geriffelter Oberfläche,  
Rutschfestigkeitsklasse R12 gemäß DIN 51130

**Art.-Nr. 0962932503**



# Big Pack

## Osteraktion

### Forstmarkierer fluoreszierend – ab 10 Karton für p.Stk.

Inhalt: 500ml  
Anwendbar bis -15 Grad  
Aus 7 Farben frei wählbar

**Art.-Nr. 0892175\***

**4,95€**



### Straßenmarkierer PLUS – ab 10 Karton für p.Stk.

Inhalt: 500ml  
Anwendbar -20 bis +50 Grad  
Aus 8 Farben frei wählbar

**Art.-Nr. 0892175**

**4,95€**



### Baumarkierer – ab 10 Karton für p.Stk.

Inhalt: 500ml  
Anwendbar bis -18 Grad  
Aus 8 Farben frei wählbar

**Art.-Nr. 0893199\***

**4,95€**



# Big Pack

## Osteraktion

### Handleuchte Akku 1.4 – 43,05€

Lichtstrom: 250lm

**Art.-Nr. 0827940114**



### Handleuchte Akku 1.5 – 38,27€

Lichtstrom: 600lm

**Art.-Nr. 0827940115**



### Handleuchte Akku 1.8 – 63,70€

Lichtstrom: 200lm

**Art.-Nr. 0827940118**



# Big Pack

## Osteraktion

### Ratschenzurrgurt D-Spitzhaken b50mm – 5T

Länge:		Preis p.stk.:
8m		8,31€
10m		9,43€
12m		9,57€
8m	Langhebel	9,80€
10m	Langhebel	10,01€
12m	Langhebel	14,40€



**Art.-Nr. 571391 \***

**VE: je 8 stk.**

### Warnmarkierungsklebeband 3M – 421,86€

Rechts o. Linksweisend

Länge: 45,7m

Breite 141mm



**Art.-Nr. 5M38401411 o. 5M38401412**

### Container-Warnmarkierung TYP III – 32,50€

Länge: 705mm

Breite: 141mm

1VE= 4x rechtsweisend, 4x linksweisend



**Art.-Nr. 5M38401411 o. 5M38401412**

# Big Pack

## Osteraktion

	<a href="#">5964062400</a>	961	1	1	118,04	1	118,04
Spiralbohrer Metall Sortiment/Set SPRLBO-SYSKO-RN-DIN338-HSS-82TLG SYSTEMKOFFER							
	<a href="#">5964057800</a>	961	1	1	179,10	1	179,10
Lamellenfächerschleifscheibe Sort/Set KLSHLFMTT-SYSKO-LFSHLFSHB-32TLG SYSTEMKOFFER							
	<a href="#">5964063201</a>	961	1	1	277,10	1	277,10
Zylindersäge Sortiment/Set SAE-ZYL-SYSKO-HSS-SP-(19-76MM)-26TLG SYSTEMKOFFER							
	<a href="#">5964055800</a>	961	1	1	53,28	1	53,28
Kabelverbinder isoliert Sortiment KBLVERB-SYSKO-ISOLIERT-530TLG SYSTEMKOFFER							
	<a href="#">5964055520</a>	961	1	1	279,20	1	279,20
Steckgehäuse Kfz Sortiment/Set STEGEHAEU-SYSKO-(DEUTSCH DT)-570TLG SYSTEMKOFFER							
	<a href="#">5964046000</a>	961	1	1	104,50	1	104,50
Dichtring Kupfer Sortiment RG-DI-SYSKO-DIN7603-CU-A-1350TLG SYSTEMKOFFER							